169, Parque Amazônia, Goiânia– GO que
avalio em valor aproximado de RS 60.000,00 (sessenta mil reais). Matrícula 316.596, Ficha 01, Livro 2 – Registro
Geral, CRI da 1ª Circunscrição da Comarca de Goiânia/GO.

AVALIAÇÃO: RS 60.000,00 (sessenta mil reais).

LANCE MÍNIMO: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais).

LOCALIZAÇÃO: Av. Rio Negro, Lt 08- 13/17, Qd. 169, Parque Amazônia, Goiânia– GO.

DÉBITO DA DEMANDA: R$ 485.377,44 (quatrocentos e oitenta e cinco mil trezentos e setenta e sete reais e quarenta
e quatro centavos).

Firefox https://projudi-2026-prd.s3.tjgo.jus.br/20260303/1410/id_507033860_...

1 of 9 04/03/2026, 11:08

III) CONDIÇÕES GERAIS:

O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial LEONARDO COELHO AVELAR, inscrito na JUCEG sob o n° 067,

[...]

0011389-71.2019.5.18.0007, requerido por
RAFAEL  FERNANDES  OLIVEIRA  contra  GETULIO  MITUAKI  YAMAMURA,  já  qualificado,  o  imóvel  desta
matrícula e o matriculado sob o n. 316.350 do Livro 2 - Registro Geral, desta Serventia, foram penhorados para garantia
do débito de R$ 32.153,30 (trinta e dois mil cento e cinquenta e três reais e trinta centavos), calculado em 07/05/2020.
Emolumentos: Isentos. Selo Digital n. 00122106012903912770729. Goiânia, 09 de junho de 2021. Dou fé.

R-18-316.596 - Protocolo n. 772.958, de 11/06/2021. PENHORA. Por Ofício expedido em 11/06/2021, pelo Juízo do

[...]

0010565-60.2020.5.18.0013,  requerido por ANA
PAULA PEREIRA DOS SANTOS contra GETULIO MITUAKI YAMAMURA, já qualificado, o imóvel desta matrícula
e o matriculado sob o n. 316.597 do Livro 2 - Registro Geral, desta Serventia, foram penhorados para garantia do débito
de R$ 120.336,69 (cento e vinte mil trezentos e trinta e seis reais e sessenta e nove centavos), calculado em 02/06/2021.
Sendo  que  este  imóvel  foi  avaliado  em  R$  39.000,00.  Emolumentos:  Isentos.  Selo  Digital  n.
00122106112931312770141.

Av-19-316.596  -  Protocolo n.  773.954,  de 21/06/2021.  INDISPONIBILIDADE DE BENS.

[...]

expedido  pelo  Juízo  do  Trabalho  da  4ª  Vara  do  Trabalho  de  Goiânia-GO,  extraído  do  Processo  n.
0010551-69.2021.5.18.0004, requerido por ELAINE REGINA DE FREITAS PARRUCA ADAMA contra GETULIO
MITUAKI  YAMAMURA,  já  qualificado,  o  imóvel  desta  matrícula  foi  penhorado  para  garantia  do  débito  de  R$
94.429,99 (noventa e quatro mil quatrocentos e vinte e nove reais e noventa e nove centavos). Sendo que este imóvel foi
avaliado em R$ 39.000,00. Selo Digital n. 00122107216384314100029. Goiânia, 26 de julho de 2021. Dou fé.

Av-21-316.596  -  Protocolo n.  780.231,  de 04/08/2021.  INDISPONIBILIDADE DE BENS.

[...]

0010330-88.2018.5.18.0005,  expedido  pelo  Juízo  do  Trabalho  da  5ª  Vara  do  Trabalho  de
Goiânia-GO,  requerido  por  PATRICIA  PEREIRA  MACHADO  contra  GETULIO  MITUAKI  YAMAMURA,  já
qualificado, o imóvel desta matrícula foi penhorado, para garantia do débito de R$ 54.711,61 (cinquenta e quatro mil
setecentos e onze reais e sessenta e um centavos), calculado em 30/11/2019. Sendo que este imóvel foi avaliado em R$
39.000,00. Emolumentos: Isentos. Selo Digital n. 00122202213283929700099. Goiânia, 21 de fevereiro de 2022. Dou fé.

Av-32-316.596  -  Protocolo n.  801.162,  de 24/01/2022.